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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

M no1397-2

Total a Empenhaí
Tolal de Proventos

Tolal Patronal

FGTS a Recolher
Total de Vantagens
DeduÉo de Matemidade

DeduÉo de Salário Familia

Mês/Ano
1112024

Folha Mensal
Página 1 de 1

26t11n024 13:47:15

lD FOLHA:295-000010

71.884,00 (+)

5.338,14 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

3.500,00 (-)

0,00 c)

t §., RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO, BOM LUGA

CNPJ: 01.611.400/0001-04

Resumo Contábil
Subdivisáo igual a 0OO025

Divísao: 000010 - GABINETE DO(A) PREFEITO(A)

Subdivisao: 000025 - GABINETE DO (A) PREFEITO (A)

Unidade: 000010 - GABINETE DO PREFEITO
Tolal de Vencimentos
Selário Fâmíliâ

Outras Deduçôes

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,

Sal. Maternidade
Benêficios Assistênciais

Total Bnrto

Total de Descontos

Total Llquido
FGÍS a Recolher
l-) Vâloí Rêf. a 13o Sãlárao
l--' Valores Sem 13o Salário

Patronal Bruto

Vínculo
04 COMISSIONADO 5 338,'14

Total 5.338,'14

0'1 - Normal
95 - Aíastamento por Licença Matemidade/Paternidade

Total
ôuantidade dé irá6alhadores processados

Proventos

Deduçôes

Patronal
Bruto

Saláíio
Família

Salário
Matemidade

0,00 3 500,00

0.00 3.500,00

68.3&r,00

3.500,00

?1334.00
10.521,68

61.362,32
0,00

0,00

0,00

Total de Descontos

Total de Descontos
Deduçáo de Matemidade
Deduçáo de Saláíio FamÍlia

73.722.14

10.521,68 (+)

3.500,00 (+)

0,00 (+)

14.021.68

Líquido

Outras Patrona
Li ido

0,00 '1 838,'14

16

1

17

17

Ded

000,

Atesto
ühfrnateriais foram recebidos

n 0s serviços ío[am prestados

m

ogEm

I As des S

'1.838 14

Funcionários
Situação Quantidade

Evento Descrição Otde Reter Valor ClassiÍlcaçáo contábil

59.312,00 Salário Base
9.072.00 Gratifcaçóes
3.500,00 Salário Maternidade

OO2 SALARIO BASE

023 GRATIFICACAO DE SERMCO

903 SALARIOMATERNIDADE
Re§umo do Proventos por Classííicação

10

1

480,00
0,00

30,00

Salário Maternidade

G ratificaçôes
Selário Bâsê

30,00

0,00

480,00

3.500,00

I072.00
59.312,00

Total

919 PREVIDENCIA - INSS

5't 0,00 7í.884,00

'17

14

158,33

300,00
6 052,89
4.468,79920 IRRF - SALARIO

Resumo de Desconto6 po. Clêsificação
Sem c assrficaçáo 458,33 í0 521.68

Total

Contribuição Prêvidenciária do Segurado por Vínculo

458,33 10.52'1,68

Base de l.R.R.F.

Base dê F.G.T.S.

71.884,00
0,00

Base dê Previdência Total
Base de Previdência por Vinculo
04 - COMISSIONADO

Valor

59.312 00

59.3Í2,00

04 - COMISSIONADO 6.052 89

Total 6.052,89

Valor Classiíicação contábilQtde Refer
Descontos
Evento Descriçáo

Fiorilli S/C Software Ltda [2o/LUAN/LAPTOP-NR6FKK3S.LENOVOI i7.5.4M 12 18383/8/18383]

realizadas

dà.-
. , AAhhlÀtuea



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO. O, CENTRO BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01.6', '1 .400/000144

MôsrAno
11t2024

Página í de 3

2ü1112024 13:47:37

t §.,
Folha de Pagamento

Subdivisáo igual a 000025

Data Pagamentoi 2911'112024 - Folha Mensal

Divisão: 0000í0 - GABINETÉ DO(A) PREFEITO(A)

Subdivisão: (P0025 - GABINETE DO (Â) PREFEITO (A)

Ílratrcula
1385-l

l{omo do Í.eb.lhador
AI,IA JÀI{E AL ÉIDA OÊ IÍOURÂ 0 01n021

Ce.go
OO4A. CHEFE t}€ GAA ETE

P 903 SAIAR{O MATERIIIDADE D S19
D9m

PREVIDENCIA " INSS
IRRF . SALÂRIO

Admi!§ão
01t01t2021

C.rgo
0í2a . assEssoR co}{rÂBll-

9.11
15.00

318.81
95.74

Valor FGTS
0,m 3 500.m

Bêsê ÍRRF
3 500.00 3 500,00

Dêscontos
414.55

Líquido
3.085 45

MatÍícoh
1369-r

lloÍno do Trôbalhedor
BRUNNO LITIÂ RIAElRO

P OO2 SALARIO BASE

Besê FGÍS
0,00

Vâlo. FGTS
0,m

8âse Píev
5 000.m

Bâ§€ IRRF
5 000.00

Matrrculâ
2545-1

l{ofie do TrehalhadoÍ
CLECO SAI{ÍOS OA SILVA

PREV'OENCIA, INSS
IRRF. SALÁRIO

10 38
22 50

518.81
345,50

5 000.00
O€scofitos

8&1.31
Liquido

4.135,69

Admissão
o1t0am23

Ca.go
006í . ASSESSOR EXTRAORII ARIO

30 00D 5 000.00 D 919
o 920

OO2 SALARIO BASE
023 GRATIFICACAO DE SERVICO

30 00D
1.@

1700,00
450.m

D 919 PREVIDENCIA . INSS 7.75 131,02

Base FGTS
0.00

Valor FGTS
0,00

Basê PÍev
I 700,00

aticulâ
2818-2

t{oíú do Tr.balh.dor
CLEYSOT REGII'O DA GOSTA BARBOSA

AdmiÊsão
04n112021

Basê IRRF
2 150.00 2.150,00

Desconlos
131,42

Liquido
2.018.18

C..!o
IXI56 - ASSESSOR JURIOICO DO GABNETE

P OO2 SALARIO AASE

Base FGTS
0.m

Malícú1.
1373-1

?{omê do Írabalhador
CRISIIANE ARAUJO DE SOUSA

D 91S
D 920

4 500.00
Basê IRRF

4 500 00

PREVIDENCIA . INSS
IRRF - SALARIO

997
22 50

4 5@.00
Desconlos

697 56
Líquido

3 802.44

Admbsâo
olnllm21

Ca.!o
006,r . COI{ÍROIÁDOR GÉRÂL

30 00D 4 500.00

P OO2 SALARIO SASE 30.00D 5 000 00 D 919
D 920

PREVIDENCIC.I SS
IRRF - SATÂRIO

AdínÉ3ão
01t01t2021

Carqo
OO54 . PREGOEIRO

5 000.00
Liquido

4 135 69

10 38
22 50

518 81

345.50

Base FGTS
0.00

VâlorFGTS
0.00

Bese Prev
5 000.00

Basê IRRF
5.000.00

MâtÍÍcul!
'1383-í

P OO2 SALARIO BASE
P 023 GRAÍIFICACAO DE SERVICO

30.000
1.00

4 500.m
1 .{05.00

997
27 50

448 81

604,45

gase FGTS
0.00

Valor FGTS
0.00 . 500,00

Bâse IRRF
5 90s.00 5.905,00

Dêscontos
1 053.26

Liquido
4 851 74

Matrículâ
2:212-2

l{omo do TÍabalhadoÍ
EUZEBIO PEREIRÂ OE ANORAÍ'E TIETO

Admi$âo
2210q?,24

Cergo
0056 - ASSESSOR JURIDI@ OA SAUOE

P OO2 SALARIO BASE 30 00D 4.500.00 D 919
o 920

PREVIDENCIA - INSS
IRRF.SALARIO

9.97
22 50

448 A1

244 75

2162-1

Basê FGTS
0,00

ValoÍ FGTS
0.00

Basê IRRF
4 500.00 4 500,00

Liquido
3 802.44

Íton! do Ír.Efiúr
FRÂNCISCO GUILHÊRTÉ S'LVÂ BEERRA 01to1Ín22

C.rge
022r . GESTOR OE GOf{ÍRÂTOS

F or lLi S/C Sottware Ltda [20/LUAN/LAPTOP-NRôFKK38.LENOVO] {7.s.404. 1 2. 1 8383/B/1 8383}

30 00D 3 500 m

aase FGÍS
0.00

448.81
24A.75

Valor FGTS
0,m

Descontos
864.31

Nomo do Trebalhâdot
OAI{IEL VICÍO XAVIER LEITE

D 919 PREVIDENCIq. INSS
O 9M IRRF. SALARIO

Besê PÍev
4.500,00

Oêscrntos
697,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO. O, CENTRO. BOM LUGAR-MA

CNPJ: 0'1 611 400/0001-04

illêsrAno
11t2024

Página 2 de 3

2611112024 13:47:37

( §.,

Folha de Pagamento

Subdivisáo igual a 000025

Data Pagamentot 2911112024 - Folha Mensal

Divisão: 0000í0 - GABINETE DO(A) PREFEITO(A)

Subdivisãoi 000025 - GABINETÉ DO (A) PREFEITO (A)

P 002 sAlaRro EASE
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

Base FGTS
000

VâIoÍ FGTS
0.00

gase PÍBv
1412.ú

llâtícule
1438-2

l{ome do Trabalhâdor
HUGO IIEGAROI{ VASCO CELOg I'IRANOA

Admis!áo
11tO112021

Basâ IRRF
2012.ú 2.O12.ú

D€scontos
105.90

Liquido
1 906.10

Ca'go
0059 - ÂssEssoR JuRrDlco DA asslsTEl{cla soclal

30 00D
1.00

1_412,@
600.00

D 919 PREVIDENCIA. INSS 7 50 105.90

P OO2 SqLARIO &ÀSE
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

30.000
1.00

4 500.m
500.00

D 919
D 920

Base FGÍS
0,00

Valor FGTS
0.00

Base PÍev.
4 500,00

Bes€ IRRF
5.000 00

Íúatrículâ
í37G1

Nomc do Íritlalhâdor
JES§VATDO BAÍTSÍA OA COSIA

PREVIDENCLq , INSS
IRRF. SALARIO

997
22.50

444 A1

361 25

5.000.00
Descontos

810.06
Liquido

4 189,94

AdmÉ6ão
01r0tno21

CeÍgo
0080 - a§sEssoR ÉsPÊcr^L

P OO2 SALÂRIO BASE
P 023 GRÂTIFICACAO DE SERVICO

30 00D
1.00

'1.700,00

1.300.m
o 919
D 920

PREVIDEIICIA , INSS
IRRF, SALARIO

Basê FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Base PÍev.
1 700.00

Base IRRF
3 000,00

llatsic!la
í64§''

NoÍre do Írâholhrdo.
JOSE IPARECIOO LEIL 0,tnx/:m21

C..!o
0063 . CHEFE OA JUrIA OO SERVICO M|UTAR

775
15.00

131.82
44.79

3.000,00
Descontos

180.61
Líquid0

2 819.39

P OO2 SALARIO BASE 30.00D 2 000.00 D 919 PREVIDENCIA . INSS 7. 158.82

Base FGTS
0.00

Valor FGTS
0,00

Base PíEv.
2 000.00

Base IRRF
2.000.00

iaorn€ do Trabalhâdoí
LATARÂ }iET,/LY}' IRÂNDA CARVAIHO DIAS

Admi3são
o1n1tm21

CôÍgo
0060 . PRESIOEIIIE DA CPL

2.000 00
Descontos

158,82
Liquíilo

1.841,18

m.tículâ
1§2-1

P OO2 SALARIO BASE
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

30 00D
1.00

3 000,00
960.m

D 919
D 920

PREVIDENCIA - INSS
IRRF , SALARIO

Base FGTS
0,00

Valor FGÍS
0,00

Básê PÍev
3 000.00

Bâse IRRF
3.960,00

ifttícuh
1371"2

laorns do Í..belhador
LEONÂROO DO t{ASCrrrEi{rO SOUSA

Admi.!ão
$n2r2023

Catlo
0068 - ÍESOUREÍIO

8.63
15.00

258.81
173.74

3.960,00
D€sconto6

432.55
Liquido

3 527 .45

P OO2 SALARIO BASE
P 023 GRATIFICACAO DÉ SERVICO

30 00D
100

3.500,00
550.00

D 919
D 920

PREVIDENCIA , INSS
IRRF, SAIÁRIO

Bâsê FGÍS
0,00

Velor FGTS
0.00

Bas6 PÍev.
3.500,00

Basê IRRF
4.050.00

iiâtricuh
2231-2

tloÍrÉ dô Trâbâlhadot
LUAIiA XRISHIIA PEREIRA DE Í'E!O 0,,/01t2021

C.í!o
0000 - ÂssEssoR JuRorco DA EDucacao

911
15.00

318,81
178 24

4 050,00
Desconlos

497,05
Liquido

3 552.95

P OO2 SALARIO AASE
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

30 00D
100

D 919
D 920

PREVIDENCIA - INSS
IRRF, SALARIO

Basê FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Base IRRF
5.000,m

Mâtricula
1388-í

l{orrs do Ír.balh.dor
i,At{OEL SILVA O]|TENO'{EÍO

Adrnissâo
01n1no21

C.Ígo
0()56 . ASSES§OR JTJRIOICO DO GABIXETE

997
22 50

448.81
361 25

5.000,00
Oescontos

810,06
Liquldo

4 189.94

Fiorilli S/C Software Ltda

4 500,00

4 5@.00
500.m

[20lLUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] 0.5.404. 1 2. I 8383/B/1 8383]



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO. O. CENTRO. BOM LUGAR-MA

CNPJ: 01 61 1.400/0001-04

Mês/Ano
11t2024

Página 3 de 3

26111120241347137

(g,
Folha de Pagamento

Subdivisáo igual a 000025

Oata Pagamento: ?3ll'll2O?4 - Folha Mensal

Oivisão: 0000'10 . GABINETE oO(Â) PRÉFEIÍO(A)

Subdivisão: 000025 - GABINETE DO (A) PREFEITO (A)

P OO2 SALARIO BASE
P 023 GRÁTIFICACAO DE SERVICO

Basô FGTS
0.00

llatrcu13
í84Ê2

,loÍne do Íreb.lh.do.
PAULO DE BRIÍO FERREIRA

Valor FGÍS
0,m

Base Prev.
4 500.00

Base IRRF
5 SO2.00

30 00D
1m

4 500.00
1 402.W

D 9í9
D 920

PREVIDENCIA. INSS
IRRF. SALARIO 27 50

MA,81
603.63

5 902.00
Descontos

1.O52.44
LÍq!ido

4 849.56

Adrtliirão
u$1n021 IX}57 . A.sSESSOf, JURIDICO DÂ OEFET{SORI,A PUBLICA

P OO2 SALARIO BASE

Bâse FGTS
0,00

Veloí FGÍS
0,00

Base Plev.
4 500,00

Base ÍRRF
4 500.00

l{ome do Írahalhedoí
ROSA ÍIIARI,A CAETANO DE SOUSA

Admi33ão
01n2na21

PREVIDENCIA, INSS
IRRF, SALARIO

997
22 50

448.81
248,',t5

4 500,00 697 56
Líquido

3 842,41

Caígo
ü)5,t - PREGOEIRO

30 00D 4.5m.00 D 919
D 920

Íllat acule
í{89-í

P OO2 SALARIO BASE
P 023 GRATIFICACAO DE SÉRVICO

30.mD
1.00

4 500.00
'1 405.00

D 919
D9m

Ba6e FGTS
000

Valor FGTS
0.00

Base PÍev.
4 500,00

B€se IRRF
5.90s 00

PREVIDENCIA.INSS
IRRF - SALARIO

997
27 _50

148.91

604 45

5 905,00
Descontos

1 053 26
Líquido

4 851.74

Total Subdivisão: í7
Bâse FGTS

0.00
Valor FGTS

0.00
Base Prev-
62 812.00

Base IRRF
71 844.00 71 884,00 10 521.68

Liquido
61 362.32

Total Oivisão: 1?

Base FGTS
0.m

Valor FGTS
0,00 62 812,@

Base IRRF
71§4ú 71 884,00

Oescontos
10 521.68

Líquido
6.1§232

Íotal Geral: 17

Basê FGTS
0,00

Valoí FGTS
0.00 62 812.00

Bas€ IRRF
7í.884,00 7í.884.00

De3contos
í0.52í.68

Liquido
6't.362.32

Frorlli S/C Software Ltda [20,4-UAN/LAPTOP NR6FKK38.LENOVO] 9.5.404.12.18383/8/18383]



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO, BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01.6í 1 .400/0001-04

Mês/Ano
11t2024

Folha Mênsel

Página 1 de 1

26111n024 13:47:51RelaÇão do Crédito Bancário
Subdivisão igual a 000025

Dados do Convônio

Nome: FOPAG ADf,l
Banco: 001 - Banco do Brasil S.A.

Agência:0528-2

Matricula Nome Conta ValoÍ

Oivisão: 000010 - GABINETE DO(A) PREFEITO(A)

Subdivisão: 000025 - GABINETE DO (A) PREFEITO (A)

1385-1

1369-1

2545-L
2A1A-2

1373-1

1383-1

2232-2

2182-l
7438-2
1370-1
1645- 7

1382-1

L31L-2
2231-2
13I8 - 1

L489-L

ANA JAINE ALME]DA DE I.,ÍOURÀ

BRÚNNO LIMÀ RIBEIRO

CLECIO SANTOS DÀ SILVA

CIEYSON REGINO DA COSTÀ BARBOSA

CRISTIANE ARÀUJO DE SOUSÀ

DANIEL VlCTO XÀVIER I,EITE

EI]ZEBTO PEREIRÀ DE ANDRÀDE NETO

ERANCI SCO GUILHERME SILVÀ BEZERRÀ

H{'GO MEGARON VASCONCELOS MIRÃNDA

JESSIVALDO BATISTÀ DA COSTÀ

JOSE APÀRECIDO LEAL

IÃTAR.â HEVLYN MIRÀNDA CÀRVÀLHO DIÀS

LEONARDO DO NASCIMENTO SOUSA

LUÀNA KRISHNA PEREIRÀ DE MÊI,O

MANOEL SILVA MONTEIRO NETO

PAUIO DE BBITO TERREIRA

ROSÀ MÀRIÀ CÀETÀNO DE SOUSÀ

27284-9
8884-6

810 61- 4

18959-6
55944-X

ss682-3
16466-6
6'7 A'7 5-9
3'1956- 5

14166-6
753100-1

4'7 37'7 -O

457'14-6

48058-4
'7 4212-O

647- 6

24960-2

3.085,45
4.13s,69
2.0r8,18
3 .802, 44

4.135,69
4.851-,'74

3.802,44
1.906,10
4 .789 ,94
2.819,39
1.841, 1B

3 .527 , 45

4 .189,94
4.849, 56

3.802,44
4 .857, 1 4

Quantidade Subdivisão: í7 Total:61.362,32

Quantidade Divisão: 17 Total: 6't.362,32

Quantidade Total: 17 Total Geral:61.362,32

Fiorilli S/C Software Ltda [20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] t7.s.4M. 1 2. 1 8383/Bi',l 8383]



21 102125 , 09:52

*l!ry,1
G331210912306842C{9

21 10212025 O9:5ll:it6

Dados consultados

Agência 524-2

Conta 40860-3 PREFEITURAMUN DE BOM LUGAR

Descrição lotê PAG SALARIO C/CTA

SituaÉolote PROCESSADO

oata paÍa déóilo 2911112024

Assinatuíâ NãopenoenÍe

Dados originais

Data pagamento

Ouanlidade
lançamentos

VaioÍ RS

Dados atuais

30t11t2024

17

61.362.32

Dala págamento

Ouântidâdê
lançamentos

Valor R$

02J'.122024

17

61.362,32

TrânsaÉo eÍetuadã com sucesso por; JF1 88055 ERUNNO LIMA RIBElRCJ

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 O722 ú!r!rdonê BB CCoC 72s 5678
Parâ defrcrentes audiiivos 0800 729 0088

https://autoâtendimenlo-bb.com.brlapÍ-apj-âutoatendimento/index. htmi?v=3 3 4#/iÉrnpiate,'-2F tr.rrrsferenciaAíquivos-2Í-PG01' bb rl

Pagamento a têrceiros - Detalhamento de ui)! i{rle



21 102125 . 09:52 ts3i^o do í1r.,-sr!

,.,,§,,..,,;;§

.-w*
G331210912306842r50

21 10212025 O9:52:0CPagamento a terceiros - Consulta lançâÍl].r li,'! tic !;ti? :;1t:

Dados consultados

Agência 528-2

CONIA 40860-3 PREFEITURAMUN DE BOM LUGAR

DescriÉo lote PAG SALARIO C/CTA

Situação lote PROCESSADO

Data para débito 2911112024

Dalê pata pegemen|o 02J12/2024

Favorecidos
Nome

ANAJAINE ALMEIDA DE I\4OUR

BRUNNO LIIVA RIBÉIRO

CLECIO SANTOS DA SILVA

CLEYSON REGINO DA COSTA B

CRISTIANÉ ARAUJO DE SOUSA

DANIEL VICTO XAVIER LEITE

ÊUZEBIO PEREIRA DEANDRAD

FRANCISCO GUILHERMÊ SILVA

HUGO I\4EGARON VASCONCELOS

JÉSSIVALOO BATISTA DA COS

JOSE APARECIDO LEAL

LAÍARA HEVLYN [.{IRANDA CAR

LEONARDO DO NASCIMÉNTO SO

LUANA KRISHNA PÉREIRA DE

I\,4ANOEL SILVA MONTEIRO NET

PAULO DE BRITO FÉRREIRA

ROSA MARIA CAETANO DE SOU

Situaçáo lançarnerti

PRCai !Sita,

i,li)l:55A-,(,

Pia,a.li'i!;\r-1.,

P:iaa: i:.i' .j(

ir.c( í:: :,-ili l

f qaaa::isli, ii

tn:: ai -::i.rrr):

!,ia!.i-.4.','Lr,

PÍii'i'i i'-lr'-r! 
'

ftia_ra.!.1':li\i .,

?r..):-:').,;.'.' :

li!íll.1r:ir,l ,,

Piiari.l:rr,...,i

P?1la!.'S/-.a,4

Contâ

21.244

8.884

81.061

18.959

55.944

55.682

16.466

67.875

37.956

18.766

753.100

47.317

45.174

48.058

74.212

641

24.960

Valor RS

3.085,45

4.135,63

2.018.1í,i

3.802.44

4.135.69

4.A51,74

3.802.44

1.906.l0

4.189.94

2.819.39

1.841 18

3.527,45

3.552,95

4.189,94

4.849,56

3.802.4{

4 851 7,'l

Barrco

001

0c1

c01

c01

001

c01

00i

001

c01

001

lú1

c01

001

0al

001

t01

Agênciâ

4710

2464

0528

2405

0528

0528

4710

0528

0528

1087

0528

1081

0528

0528

1313

0523

1ô87

Transação eÍetuada com sucesso por: JF'tBAOSS BnUNfto Ltt\tn ntggtno

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0A0O 729 0722 al vrdori.: BB t1800 729 5678
Peiâ dêí.ientes auditivos 0800 729 0088

httpsT/âutoatendimento.bb.com.br/apÊapiautoatendimento/index.html?v=3 3.'l+;lerr ;' ,le/.':l i lÉr' 9 [erencláArquivo§_2FPG01 bb lil


